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 خلاصه مذاکرات
دفتر جناب آقای مسیحی معاون محترم مالیات بر ارزش در  3189 مهر 02 شنبهمین جلسه کمیسیون بیمه و مالیات روز هد

 شد.  برگزار افزوده سازمان امور مالیاتی

بخشنامه صادره از معاونت ارزش  برداری در موردهای در حال بهرهمشکل نیروگاهدر این جلسه  مطرح شدهاولین موضوع 
مالیات بر ارزش افزوده برق در  با توجه به پرداخت که استدر این بخشنامه قید شده  .بود افزوده سازمان امور مالیاتی

د و چنانچه مالیاتی با این عنوان دریافت شو کنندگان نهایی، نباید از تولیدکنندگان برق نیزمصرف انتهای زنجیره توسط
ها، ستانشهربرخی از افزوده  ادارات مالیات بر ارزشکه در درحالی  شود. دعنوان انجام شده است، باید مستر پرداختی با این

ننده برق های تولیدکهنیروگااساس  . بر اینگردانده نشده استبازها کتشده به شر دریافت پیش از اینهایی که مالیات
ند و در صورتی که در اظهارنامه اصلی گزینه مربوط به خانه دارین وزارتکه با امورد تایید وزارت نیرو، به نسبت قراردادی 

هرستی ف از این رو مقرر شد استرداد را زده باشند، امکان دریافت مطالباتشان بابت مالیات بر ارزش افزوده را خواهند داشت.
 رسالدر جدولی تهیه و به معاونت مالیات بر ارزش افزوده ا به همراه درخواست استرداد مشمولهای نیروگاهاطلاعات از 

 ند.مساعد داد برای رسیدگی به این درخواست و استرداد این مبالغ قول که آقای مسیحی نیزشود 

مالیات بر ارزش  شرط استرداد های جدیدالاحداث بود.موضوع مورد بحث درباره مالیات بر ارزش افزوده نیروگاه دومین

 که عرضه کالا یا ارائه خدمت شوداطلاق میکسی به دی مؤ ،قانونطبق و  ددی تلقی شومؤ شرکتاین است که  افزوده

بایست دی تلقی نشده و میبرداری مؤهای جدیدالاحداث پیش از بهرهنیروگاهرسد که چنین به نظر می. از این رو داشته باشد

ه ک مرحله هفتم مالیات بر ارزش افزوده، اگر شرکت کالایی اما بر اساس فراخوان فزوده را پرداخت کنند.مالیات بر ارزش ا

ز آن ابعد ، (ماشین آلات مستهلکبه فروش برساند ) را است ثبت شده و مالیات آن پرداخت شده قبلا خریداری کرده،

 تواند درخواست استرداد مالیات بر ارزش افزوده کند.می مؤدی تلقی شده وتاریخ 

 بتث شرکتکه  بتدان اااز هم ،عرضه کالا یا ارائه خدمتبهره برداری فارغ از  از بلشرکت های ققانون جدید مالیات،  رد

 رهای دمورد نیروگاهدر  ت.شاد دنخواه رامالیات بر ارزش افزوده  مکان استردادا شود،رسمی میآگهی روزنامه  و سپس

 قابل استرداد خواهد بود.  ،ها برای مالیات بر ارزش افزودهحال توسعه نیز مبلغ پرداختی توسط این نیروگاه

برای  3189ن مهر ماه ها تا پایاهای شرکتمهلت سازمان امور مالیاتی برای پرداخت بدهی تأکید بربحث پایانی این جلسه 
 .بخشودگی صددرصد جرایم مالیاتی بودمندی از بهره

 

  

 



 اعضای کمیسیون

 داریوش طهماسبی

 )رئیس کمیسیون(
 مجید حیدری رحمان علیخانی علی اکبر فخر سعادت هادی کافی

    ×      

 

 علی علیرضایی جهانگیر پورهمدانی حجت نادری الدین ابطحیشمس
 معصومه پاشا

 )دبیر کمیسیون(

×    ×  ×    

 

 مهمانان جلسه
 عبدالرضا عچری محمد مسیحی پرویز غیاث الدین محمدعلی وحدتی

 کادبیر سندی رئیس هیأت مدیره سندیکا
معاون مالیات بر ارزش افزوده 

 سازمان امور مالیاتی
مدیرکل دفتر رسیدگی و 

  استرداد

 

 


